ПРОТОК ОЛNs 5d
вскрытия конвертов, запроса ценовых предложений закупок Вагонные запчасти, под
председательством Щиректора филиала тоО (кТЖ - Грузовые перевозкп>-<<Илецк>>

Ст. Илецк <Q\>> марта 202Т года.

Председатель комиссии: Щиректор филиала ТоО кКТЖ - Грузовые
перевозки>>-кИлецк> Ниязбаев Щ.Ж.

Присутствовали
комиссия в составе:

Залл.директора по экономике и финансам
филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки)-

<<Илецк> Алиева М.К.
Начальник rrункта технического осмотра вагонов

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки))-
<<Илецю> Байниязов Р.А.

Начальник ПТОЛ Илецкого депо
филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки))-

<<Илецк> Скрьтнников А.Н.
И.о. Главного бухгалтера

филиала ТОО кКТЖ - Грузовыо [еревозки))-
<<Илецк>> Газизова К.А.

Начальник материarльно-технического
сектора филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки))-

кИлецк>> Туралиев К.З.

Вскрытие конвертов 24.0з.2021, года время 10 часов 00 минут Оренбургская область, г.
Соль-Илецк, ул. Вокзальная бlн,в специt}льном кабинете для вскрытIбI конвертов по закуIIу.
Представили два потенциальньD( поставщика:

1. ОбществО с ограниченной ответственностью <<Альянсторгтехсервис);
2. Общество с ограниченной ответственностью кщифра-сервис>.

выступил председатель комиссии: .щиректор фиrплала Тоо кктж - Грузовые перевозки)-
<Илецк> Ниязбаев д.ж., производится вскрытие конвертов потонциi}пьньD( поставщиков, в
присугствии комиссии, конверты закJIеены, без видимьD( следов вскрытия.

1. При вскрытии конверта потенциального постzlвщика ооО <<Альянсторгтехсервис),
Еtlходились следующие документы :

- Змвка на участие по лот€lп4;

- Щеновое предложеЕие по лотtlп{;
- Свидетельство о постановке на yreT Российской организацией в нсtлоговом органе rrо месту
нахождения;
- Приказ JE1 о вступлении в должность директора.
- Решение JtlЪl;
- Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц;
-Устав Общества с ограниченной ответственностью кАльянсторгтехсервис);
- Техническая спецификацшI;
2. Прп вскрытии конверта IIотенциального поставщика ооО <Щифра-Сервис), нrжодились
следующие документы:
- Щеновое предложение по лотам ;

-Техническая спецификация по лотам ;

-свидетельство о государственной регистрации юридического лица.
-Свидетельство о постановке на )п{еТ в наJIоговом органе по месту ее нzжождения;

-Решение J\Ъ 2 Единственного участника;
-Приказ М 02112 от 01.12.2018г. о назначении директора;
-Вьшиска из ЕГРЮЛ;
-Устав Общества с ограниченной ответственностью кЩифра-Сервис>;

Председатель Комиссии: {фJJФ* Ниязбаев Д.Ж.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Секретарь комиссии: Кенжесарова А.З.
Тел.:30-29

J\Ъ п/п Ф.и.о. ,Щолжность Роспись ,Щата

1 Алиева М.К.

Зам.директора по экономике и

финансам
фшlиала ТОО (КТЖ - Грузовые

перевозки)-<<Илецю>

/------
l/1-0J, lilL

2. Байниязов Р.А.
Начальник пункта технического

осмотра вагонов

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки))-<<Илецю>

l,h.Ob, lоаъ

J. Скрынников А.Н.
Начальник ПТОЛ Илецкого депо

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки))-<<Илецю> д/ И{.сЬ,л|tl,

4. Газизова К.А.
И.о.Главного бухгалтера

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки)-<<Илецю> щ

Д|.ob,ap,l

5. Туралиев К.З.

Начальник материально-техниtIеского

сектора

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки)-<<Илецю>

flh.оз.lр11